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Raymarine: FLIR viser Raymarine Axiom-
nyvinninger på båtmessen i Miami

WILSONVILLE, OR – 20. mars 2018 – FLIR Systems, Inc. (NASDAQ: FLIR)
kunngjør i dag lanseringen av flere nye teknologier i den prisbelønte Raymarine
Axiom® -serien med multifunksjonsdisplay (MFD). Besøkende på FLIR og
Raymarines stand på den internasjonale båtmessen i Miami denne uken får se
Axioms LightHouse™-apper, Raymarine LINK™-mobilappen og Axiom-integrering
for droner.

LightHouse-apper



I kommende LightHouse 3-versjon byr LightHouse-apper på et utvalg
Android-kompatible mobilapper og tredjeparts maritime apper som kan
legges til på Raymarines Axiom MFD-er. Med LightHouse-apper kan
Raymarine-brukere benytte Axiom til å strømme underholdning fra populære
film- og musikkstrømmetjenester. LightHouse-apper gir også tilgang til
globale værmeldinger fra Thery og tidevannsapper. Med lanseringen av
LightHouse-apper gjør Raymarine det enklere for maritime produsenter,
apputviklere og teknologileverandører å integrere med Aximo og LightHouse
3-operativsystemet. De første LightHouse-appene som demonstreres på
båtmessen, er Seakeeper for gyrostabilisatorstyring og mazu mSeries for
global satellittkommunikasjon. Med mazu mSeries-appen kan du sende
meldinger, motta værmeldinger og overvåke fartøyet fra hvor som helst i
verden.

Raymarine LINK

Med den nye LINK-mobilplattformen for iOS og Android kan Raymarine-
brukere planlegge, synkronisere og styre Axiom-navigasjonsskjermen fra en
mobil enhet. Raymarine LINK kan for eksempel brukes til å planlegge
rutepunkt og ruter når du ikke er i båten. Når du kommer om bord i båten,
synkroniserer LINK rutepunktene og rutene automatisk. Raymarine-brukere
får også tilgang til reiselogger, skjermbilder og videoopptak fra Raymarine
LINK-mobilappen. Se gjennom reiselogger hjemme, og del reiser,
skjermbilder og videoopptak med venner. Raymarine LINK tar også
sikkerhetskopi av alle MFD-innstillinger og sørger for at Raymarine-utstyret
er oppdatert med de nyeste funksjonene og programvareoppdateringene.

Axiom-integrering for droner

Axiom er først ute i bransjen med å gi båtfolk muligheten til å koble til en
drone og deretter styre og vise bilder direkte på Axiom-skjermen. Denne
patentanmeldte teknologien gir deg håndfrie bildeopptak til sjøs og markerer
starten på en ny æra innen dronestyring og videoopptak for sportsfiskere og
båtfolk. Teknologien er for øyeblikket kompatibel med DJI Spark- og Mavic-
droner, og funksjonene omfatter letting/sporing/opptak med et knappetrykk,
GPS-kobling for ulike «følge»-moduser og videostrømming i sanntid på
Axiom-multifunksjonsdisplayet.



LightHouse-appene, Raymarine LINK-mobilappen og Axiom-integrering for
droner tilgjengelig våren 2018.

Du kan se de siste Axiom-nyvinningene på stand C707 i telt C og Raymarines
demobåt på slipp 877 på båtmessen i Miami.
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Om FLIR Systems Inc.

FLIR Systems ble grunnlagt i 1978 og har hovedkontor i Wilsonville, Oregon.
Selskapet er en verdensledende produsent av sensorsystemer for bedre avlesning
og større bevissthet, noe som bidrar til å redde liv, forbedre produktiviteten og
beskytte miljøet. Med sine snart 3500 ansatte er FLIRs visjon å være «verdens
sjette sans» ved å utnytte termisk bildebehandling og tilhørende teknologier til å
tilby nyskapende, intelligente løsninger for sikkerhet og overvåking, miljø- og
tilstandskontroll, fritidsaktiviteter utendørs, maskinvisjonsteknologi, navigasjon og
avansert trusseloppdagelse. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til
www.flir.com og følge @flir.

Om Raymarine



Raymarine er verdensledende innen maritim elektronikk og utvikler og produserer
et bredt utvalg av produkter innen maritim elektronikk rettet mot fritidsbåter og
lettere kommersielle fartøyer. Våre prisbelønte produkter er utviklet for høy ytelse
og høy grad av brukervennlighet og selges gjennom et globalt nettverk av
forhandlere og distributører. Raymarines produktutvalg omfatter radarer,
autopiloter, GPS, instrumenter, ekkolodd, kommunikasjon og integrerte systemer.
Raymarine er en del av FLIR Systems, en verdensleder innen termisk
bildebehandling. Du finner mer informasjon om Raymarine på
www.raymarine.com.

Forward-Looking Statements

This press release contains forward-looking statements within the meaning of the
Private Securities Litigation Reform Act of 1995. Forward-looking statements may
contain words such as “anticipates,” “estimates,” “expects,” “intends,” and
“believes” and similar words and expressions and include the assumptions that
underlie such statements. Such statements are based on current expectations,
estimates, and projections based, in part, on potentially inaccurate assumptions
made by management. These statements are not guarantees of future
performance and involve risks and uncertainties that are difficult to predict.
Therefore, actual outcomes and results may differ materially from what is
expressed or forecasted in such forward-looking statements due to numerous
factors. Such forward-looking statements speak only as of the date on which they
are made and FLIR does not undertake any obligation to update any forward-
looking statement to reflect events or circumstances after the date of this release,
or for changes made to this document by wire services or Internet service
providers.
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